宁波市临床医师继续教育分中心
甬临医教〔2014〕1号

关于做好2014年老模式住院医师规范化培训
合格证申领工作的通知
各有关医疗单位：

为做好2014年老模式住院医师规范化培训合格证书申领工作，现将有关事项通知如下：
一、申领对象

2009年底前本科毕业、2007年底前专科毕业、2003年底前中专毕业，已完成临床轮转，全部规定课程培训、考试合格，临床实践考核合格者，可以申领“浙江省临床住院医师规范化培训合格证”。

二、申领合格证需递交材料

（一）以医院为单位填写“合格证申领汇总表”（见附件）；
（二）2寸免冠彩色近照一张（背面用 圆珠笔 写上姓名）；

（三）合格证书工本费10元/人；
（四）上交领证人员的执业医师资格证书复印件、与填报表格学历一致的学历证书复印件和规范化培训轮转手册，上述材料均需医院审核并加盖公章。

三、申领时间

请于2014年3月5日前将“合格证申领汇总表” 发至邮箱jj87248341@163.com，审核无误后将纸质稿加盖单位公章和其他申领材料送（寄）至宁波分中心（宁波市海曙区西北街30号，应瑛收）。逾期不予受理。
四、研究生学历学员申领合格证的，如在浙大通过两年决策能力考试，请注明考试年月，以便查询成绩。

附件：1.合格证申领汇总表

                                二〇一四年二月二十四日
主题词：老模式  住院医师规范化培训  合格证申领󰀡

抄报：宁波市卫生局

宁波市临床医师继续教育分中心               2014年2月24日印发
PAGE
2